
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 
เรื่อง  ขอเชิญชวนเข้ารบัฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 

 สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ครั้งที่ ๑/2566  
 

 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น        
พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๔ วรรค ๒ ให้ประธานสภาท้องถิ่นประชาสัมพันธ์
กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ประชุม และเรื่องที่จะนำเข้าสู่ที่ประชุมสภาท้องถิ่นเพ่ือให้ประชาชนทราบ
และเข้าฟังการประชุมด้วย  นั้น 

  เพ่ือเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารงานให้เกิดความโปร่งใส ตรวจสอบได้ เสริมสร้างบทบาท
ความรู้ ความเข้าใจ ตลอดจนให้ประชาชนเข้ามีส่วนร่วม จึงประกาศให้ประชาชนโดยทั่วไปได้รับทราบและเข้า
ร ่วมร ับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส ่วนตำบลปะโด สมัยสามัญ สมัยที ่  1 คร ั ้งที่ 1/2566                   
ในวันพฤหัสบดี ที่ 9 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 เวลา 09.30 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

        ประกาศ  ณ  วันที่  26 มกราคม พ.ศ. 2566   

 

(นายซามีรี  บาเหะ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 

 
 
 


